
4-1　人口及び密度
(各年１０月１日現在）

総　数 男 女 増 加 数 増加率(％)

大正１４年 6,554 34,153 17,211 16,942 461 - -

昭和　５ 7,337 38,333 19,311 19,022 518 4,180 12.2

　　１０ 7,644 39,504 19,367 20,137 533 1,171 3.1

　　１５ 7,685 39,499 19,060 20,439 533 △5 0.0

　　２２ 9,597 49,933 23,801 26,132 674 10,434 26.4

　　２５ 9,545 50,831 24,635 26,196 686 898 1.8

　　３０ 9,976 52,886 25,659 27,227 714 2,055 4.0

　　３５ 10,823 54,150 26,322 27,828 733 1,264 2.4

　　４０ 13,168 59,799 29,356 30,443 810 5,649 10.4

　　４５ 16,408 68,641 34,538 34,103 929 8,842 14.8

　　５０ 20,255 78,193 39,559 38,634 1,059 9,552 13.9

　　５５ 24,651 93,958 47,701 46,257 1,272 15,765 20.2

　　６０ 29,006 105,937 53,578 52,359 1,434 11,979 12.7

平成　２ 33,850 114,475 57,966 56,509 1,553 8,538 8.1

　　　７　　年 38,185 119,790 60,671 59,119 1,625 5,315 4.6

　　１２　　年 48,920 151,197 75,809 75,388 1,460 - -

（野田市） 39,834 119,922 60,182 59,740 1,626 132 0.1

（関宿町） 9,086 31,275 15,627 15,648 1,048 △1,180 △3.6

　　１７ 52,347 151,240 75,797 75,443 1,461 43 0.0

　　２２ 58,050 155,491 77,963 77,528 1,502 4,251 2.8

　　２７ 59,712 153,583 76,541 77,042 1,483 △1,908 △1.2

注：昭和３０年以前の数字は、昭和３２年編入合併が行われた際の状態に組み替えてある。

  　平成７年以前は、合併前の野田市の数値を記載している。

資料：行政管理課「国勢調査」
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